
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας 
υπηρεσ¼ών του Δήμου Ιλίου.

2 Ανώτατο όρ¼ο επ¼τρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Αγίου Δημη-
τρίου γ¼α το έτος 2021.

3 Έγκρ¼ση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ νυχτερ¼νής 
προς συμπλήρωση κα»ημερ¼νής απασχόλησης 
προσωπ¼κού του Οργαν¼σμού Νεολαίας κα¼ Α»λη-
τ¼σμού Δήμου Ελλην¼κού - Αργυρούπολης «ΓΡΗ-
ΓΟΡΗΣ �Α�ΠΡΑΚΗΣ» έως Δεκέμβρ¼ο 2021.

4 Έγκρ¼ση εργασίας Κυρ¼ακών αργ¼ών κα¼ εξα¼ρέσ¼-
μων κα¼ νυχτερ¼νές πέραν υποχρεωτ¼κής, προσω-
π¼κού του Οργαν¼σμού Νεολαίας κα¼ Α»λητ¼σμού 
Δήμου Ελλην¼κού - Αργυρούπολης «ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
�Α�ΠΡΑΚΗΣ» έως Δεκέμβρ¼ο 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. 30410 (1)

   �α»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας 

υπηρεσ¼ών του Δήμου �λίου .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ�ΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή 

της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης-
Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87), σε συνδυασμό με τ¼ς 
δ¼ατάξε¼ς του ν. 2503/1997 «Δ¼οίκηση, οργάνωση, στελέ-
χωση της Περ¼φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων γ¼α την τοπ¼κή 
αυτοδ¼οίκηση κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 107).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του π.δ. 135/2010 «Οργαν¼σμός της 
Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής» (Α΄ 228).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 28 κα¼ 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατ¼σμός της Δ¼οίκησης-Καταπολέμηση της 

Γραφε¼οκρατίας κα¼ Ηλεκτρον¼κή Δ¼ακυβέρνηση. Απο-
κατάσταση αδ¼κ¼ών κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 47) όπως 
συμπληρώ»ηκε με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 24 του 
ν. 4368/2016 «�έτρα γ¼α την επ¼τάχυνση του κυβερνη-
τ¼κού έργου κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 21).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 
αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμέ-
νης Δ¼οίκησης» (Α΄ 87).

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρων 36 κα¼ 48 του ν. 3584/2007 
«Κύρωση του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νο-
τ¼κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

6. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015.
7. Την υπ' αρ. 166/2020 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμ-

βουλίου του Δήμου Ιλίου περί κα»¼έρωσης δ¼αφορετ¼κού 
ωραρίου λε¼τουργίας Υπηρεσ¼ών του Δήμου.

8. Την, σε ορ»ή επανάληψη, υπ' αρ. 89406/17-12-2020 
Βεβαίωση της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών, 
αποφασίζε¼:

Την κα»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας 
των υπηρεσ¼ών του Δήμου ως εξής: 

1.Τμήμα Δ¼ο¼κητ¼κής �έρ¼μνας κα¼ Δ¼αφάνε¼ας,της 
Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών, από 07:00 έως 
23:00, σε βάρδ¼ες, όλες τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες του μήνα, 
κα»ώς κα¼ την απασχόληση κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-
ρέσ¼μες ως εξής:

Όλες τ¼ς ημέρες του μήνα (Κα»ημερ¼νές - Κυρ¼ακές - Εξα¼ρέσ¼μες]

1Η ΒΑΡΔΙΑ (7:00-15:00) 2Η ΒΑΡΔΙΑ (15:00-23:00)

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν

Κ�ΑΔΟΣ -

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν

Κ�ΑΔΟΣ - 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

3
ΔΕ ΣΧΟ�ΙΚΩΝ ΦΥ�Α-

ΚΩΝ
3

ΔΕ ΣΧΟ�ΙΚΩΝ 

ΦΥ�ΑΚΩΝ

1
ΥΕ ΦΥ�ΑΚΩΝ 

ΘΥΡΩΡΩΝ
1

ΥΕ ΦΥ�ΑΚΩΝ 

ΘΥΡΩΡΩΝ

4 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 4 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

1 Απρ¼λίου 2021 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1269

15385

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.04.02 18:38:30
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£15386 Τεύχος B’ 1269/01.04.2021

2. Δ¼εύ»υνση Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών,
24ωρη λε¼τουργία της υπηρεσίας, όλες τ¼ς ημέρες της εβδομάδας σε βάρδ¼ες, όλες τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες του μήνα, 

κα»ώς κα¼ την απασχόληση κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες γ¼α το προσωπ¼κό του τμήματος κα¼ συγκεκρ¼μένα:

1η ΒΑΡΔΙΑ 

(07:00 - 15:00)

2η ΒΑΡΔΙΑ 

(15:00 - 23:00)

3η ΒΑΡΔΙΑ 

(23:00 - 07:00)

3 ΠΕ ΠΟ�ΙΤΙΚΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΠΟ�ΙΤΙΚΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΠΟ�ΙΤΙΚΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ

4 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ �ΗΧ/ΓΩΝ-Η�ΕΚΤΡ. �ΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ �ΗΧ/ΓΩΝ-Η�ΕΚΤΡ. �ΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ �ΗΧ/ΓΩΝ-Η�ΕΚΤΡ. �ΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΤΕ �ΗΧ.ΠΟ�ΙΤ.ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟ�ΗΣ 1 ΤΕ �ΗΧ.ΠΟ�ΙΤ.ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟ�ΗΣ 1 ΤΕ �ΗΧ.ΠΟ�ΙΤ.ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟ�ΗΣ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΓΡΑ��ΑΤΕΩΝ 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΓΡΑ��ΑΤΕΩΝ 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΓΡΑ��ΑΤΕΩΝ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΟΥ

1 ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 1 ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 1 ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ

3 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΕΡΑΔΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΕΡΑΔΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΕΡΑΔΩΝ

1 ΤΕ �ΗΧ/ΓΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΤΕ �ΗΧ/ΓΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΤΕ �ΗΧ/ΓΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔ. ΕΡΓΑΣΙΩΝ 1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔ. ΕΡΓΑΣΙΩΝ 1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔ. ΕΡΓΑΣΙΩΝ

5
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟ�ΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ
1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟ�ΙΚΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΩΝ
1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟ�ΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ

3 ΔΕ Η�ΕΚΤΡΟ�ΟΓΩΝ 1 ΔΕ Η�ΕΚΤΡΟ�ΟΓΩΝ 1 ΔΕ Η�ΕΚΤΡΟ�ΟΓΩΝ

3 ΔΕ ΥΔΡΑΥ�ΙΚΩΝ 1 ΔΕ ΥΔΡΑΥ�ΙΚΩΝ 1 ΔΕ ΥΔΡΑΥ�ΙΚΩΝ

3. Δ¼εύ»υνση Κο¼νων¼κής Προστασίας κα¼ Υγείας, 

από 07:00 έως 22:00, σε βάρδ¼ες, όλες τ¼ς εργάσ¼μες 

ημέρες του μήνα, κα»ώς κα¼ απασχόληση κατά τ¼ς Κυ-

ρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες, όπως αναλυτ¼κά αποτυπώνοντα¼ 

στον κατωτέρω πίνακα:

Όλες τ¼ς ημέρες του μήνα (Κα»ημερ¼νές - Κυρ¼ακές - Εξα¼ρέσ¼μες)

1Η

ΒΑΡΔΙΑ (7:00 -15:00)
2Η ΒΑΡΔΙΑ (14:00-22:00)

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν

Κ�ΑΔΟΣ -

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν

Κ�ΑΔΟΣ -

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΕ ΨΥΧΟ�ΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΨΥΧΟ�ΟΓΩΝ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΟΥ
1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΟΥ

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ -

ΓΡΑ��ΑΤΕΩΝ
2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ -

ΓΡΑ��ΑΤΕΩΝ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ

5
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

�ΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
5

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

�ΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

1 ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

2
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
2

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ

4
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗ�ΕΥΤΩΝ
4 ΔΕ ΝΟΣΗ�ΕΥΤΩΝ

1 ΤΕ ΝΟΣΗ�ΕΥΤΡΙΩΝ 1 ΤΕ ΝΟΣΗ�ΕΥΤΡΙΩΝ

3
ΔΕ ΣΧΟ�ΙΚΩΝ 

ΦΥ�ΑΚΩΝ
3

ΔΕ ΣΧΟ�ΙΚΩΝ 

ΦΥ�ΑΚΩΝ

4. Αυτοτελές Τμήμα Α»λητ¼σμού, Νέας Γεν¼άς Πα¼δείας 

κα¼ Δ¼α Βίου �ά»ησης, 

από 07:30 έως 23:30, σε βάρδ¼ες, όλες τ¼ς ημέρες του 

μήνα, κα»ώς κα¼ εργασία κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες,

όπως αναλυτ¼κά αποτυπώνοντα¼ στον κατωτέρω πίνακα:

Όλες τ¼ς ημέρες του μήνα (Κα»ημερ¼νές - Κυρ¼ακές - Εξα¼ρέσ¼μες)

1Η ΒΑΡΔΙΑ (7:30 - 15:30) 2Η ΒΑΡΔΙΑ (15:30-23:30)

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν

Κ�ΑΔΟΣ  -ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν

Κ�ΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

11
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
11

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

5 ΥΕ ΦΥ�ΑΚΩΝ 5 ΥΕ ΦΥ�ΑΚΩΝ

2 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 2 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

10
ΔΕ ΣΧΟ�ΙΚΩΝ 

ΦΥ�ΑΚΩΝ
10

ΔΕ ΣΧΟ�ΙΚΩΝ 

ΦΥ�ΑΚΩΝ

17
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΣΧΟ�ΙΚΩΝ �ΟΝΑΔΩΝ
17

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΣΧΟ�ΙΚΩΝ �ΟΝΑΔΩΝ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 15387Τεύχος B’ 1269/01.04.2021

5. Αυτοτελές Τμήμα Πο¼ότητας, Προγραμματ¼σμού κα¼ 
Ανάπτυξης, 

από 07:00 έως 22:00 όλες τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες του 
μήνα κα»ώς κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ως 
κάτω»¼:

Όλες τ¼ς ημέρες του μήνα (Κα»ημερ¼νές - Κυρ¼ακές - Εξα¼ρέσ¼μες)

ΑΡΙΘ�ΟΣ ΑΤΟ�ΩΝ Κ�ΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΕ ΔΑΣΟ�ΟΓΩΝ

6 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΟΥ

1 ΠΕ Π�ΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

6. Δ¼εύ»υνση Πολ¼τ¼σμού,
σε βάρδ¼ες όλες τ¼ς ημέρες του μήνα, κα»ώς κα¼ εργα-

σία κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες όπως αναλυτ¼κά 
αποτυπώνοντα¼ στον κατωτέρω πίνακα:

Όλες τ¼ς ημέρες του μήνα 

(Κα»ημερ¼νές - Κυρ¼ακές - Εξα¼ρέσ¼μες)

1η ΒΑΡΔΙΑ (7:00 -15:00) 2η ΒΑΡΔΙΑ (14:00-22:00)

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν

Κ�ΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν

Κ�ΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

1 ΠΕ ΒΙΒ�ΙΟΘΗΚΟΝΟ�ΩΝ 1 ΠΕ ΒΙΒ�ΙΟΘΗΚΟΝΟ�ΩΝ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 ΤΕ ΒΙΒ�ΙΟΘΗΚΟΝΟ�ΩΝ 1 ΤΕ ΒΙΒ�ΙΟΘΗΚΟΝΟ�ΩΝ

3 ΤΕ �ΟΥΣΙΚΩΝ 3 ΤΕ �ΟΥΣΙΚΩΝ

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

1 ΔΕ ΔΗ�ΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 1 ΔΕ ΔΗ�ΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ

1 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

1 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ - ΦΥ�ΑΚΩΝ 1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ - ΦΥ�Α-

ΚΩΝ

1 ΥΕ ΦΥ�ΑΚΩΝ 1 ΥΕ ΦΥ�ΑΚΩΝ

Ε¼δ¼κότερα το Ωδείο κα¼ ο¼ Β¼βλ¼ο»ήκες κα»ώς κα¼ το 
προσωπ¼κό που εργάζετα¼ σε αυτά πρέπε¼ να τηρούν το 
παρακάτω ωράρ¼ο:

ΩΔΕΙΟ

ΒΑΡΔΙΑ (11:30-19:30) ΚΑΘΗ�ΕΡΙΝΕΣ

ΑΡΙΘ�ΟΣ ΑΤΟ�ΩΝ Κ�ΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

3 ΤΕ �ΟΥΣΙΚΩΝ

1 ΔΕ �ΟΥΣΙΚΩΝ

ΧΕΙ�ΕΡΙΝΟ ΩΡΑΡΙΟ �ΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΒΙΒ�ΙΟΘΗΚΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΒΙΒ�ΙΟΘΗΚΗ ΒΙΒ�ΙΟΘΗΚΗ ΑΓΙΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΑ 07:00-15:00 ΔΕΥΤΕΡΑ 07:00-19:00

ΤΡΙΤΗ 07:00-15:00 ΤΡΙΤΗ 07:00-19:00

ΤΕΤΑΡΤΗ 07:00-15:00 ΤΕΤΑΡΤΗ 07:00-19:00

ΠΕ�ΠΤΗ 07:00-15:00 ΠΕ�ΠΤΗ 07:00-19:00

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 07:00-18:00 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 07:00-15:00

ΘΕΡΙΝΟ ΚΑΙ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΟ ΩΡΑΡΙΟ �ΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΒΙΒ�ΙΟΘΗΚΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΒΙΒ�ΙΟΘΗΚΗ ΒΙΒ�ΙΟΘΗΚΗ ΑΓΙΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΑ 07:00-15:00 ΔΕΥΤΕΡΑ 11:00-19:00

ΤΡΙΤΗ 07:00-15:00 ΤΡΙΤΗ 11:00-19:00

ΤΕΤΑΡΤΗ 12:00-20:00 ΤΕΤΑΡΤΗ 07:00-15:00

ΠΕ�ΠΤΗ 12:00-20:00 ΠΕ�ΠΤΗ 07:00-15:00

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 10:00-18:00 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 07:00-15:00

Όλες τ¼ς ημέρες του μήνα 

(Κα»ημερ¼νές)

1Η ΒΑΡΔΙΑ

[07:00 - 15:00)

2Η ΒΑΡΔΙΑ

(10:00 - 18:00)

3Η ΒΑΡΔΙΑ 

(11:00 - 19:00/

12:00 - 20:00)

Α
Ρ

ΙΘ
� Κ�ΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Α
Ρ

ΙΘ
� Κ�ΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Α
Ρ

ΙΘ
� Κ�ΑΔΟΣ -

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1
ΠΕ

ΒΙΒ�ΙΟΘ/�ΩΝ
1

ΠΕ 

ΒΙΒ�ΙΟΘ/�ΩΝ
1

ΠΕ 

ΒΙΒ�ΙΟΘ/�ΩΝ

1
ΤΕ 

ΒΙΒ�ΙΟΘ/�ΩΝ
1

ΤΕ 

ΒΙΒ�ΙΟΘ/�ΩΝ
1

ΤΕ 

ΒΙΒ�ΙΟΘ/�ΩΝ

1

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
1

ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
1

ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

7. Δ¼εύ»υνση Περ¼βάλλοντος,

Εργασία (Κυρ¼ακές - Εξα¼ρέσ¼μες)

ΑΡΙΘ�ΟΣ ΑΤΟ�ΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

1 ΠΕ ΔΑΣΟ�ΟΓΩΝ

1 ΤΕ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟ�ΙΤ.ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟ�ΗΣ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

8. Γραφείο Δημάρχου - Ε¼δ¼κοί σύμβουλο¼ Ε¼δ¼κοί Συ-

νεργάτες,

• από 07:00 έως 24:00 όλες τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες του 

μήνα κα»ώς κα¼ απασχόληση κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-

ρέσ¼μες γ¼α τους υπαλλήλους του Γραφείου Δημάρχου, 

ως κατωτέρω:

Όλες τ¼ς ημέρες του μήνα (Κα»ημερ¼νές - Κυρ¼ακές - Εξα¼ρέσ¼μες

ΑΡΙΘ�ΟΣ ΑΤΟ�ΩΝ Κ�ΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ �ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑ��ΑΤΕΩΝ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

• από 07:00 έως 24:00 όλες τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες του 

μήνα κα»ώς κα¼ απασχόληση κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-

ρέσ¼μες γ¼α:

έναν (1) Ε¼δ¼κό Σύμβουλο,
έναν (1) Ε¼δ¼κό Συνεργάτη του Γραφείου Δημάρχου, 

ως κατωτέρω:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£15388 Τεύχος B’ 1269/01.04.2021

Όλες τ¼ς ημέρες του μήνα (Κα»ημερ¼νές - Κυρ¼ακές - Εξα¼ρέσ¼μες)

ΑΡΙΘ�ΟΣ ΑΤΟ�ΩΝ Κ�ΑΔΟΣ -ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

1 ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥ�ΒΟΥ�ΟΣ

9. Αυτοτελές Τμήμα Τεχνολογίας, Πληροφορ¼κής κα¼ 
Επ¼κο¼νων¼ών, 

από 07:00 έως 22:00 όλες τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες του 
μήνα κα»ώς κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες, όπως 
αποτυπώνετα¼ στον παρακάτω πίνακα:

Όλες τ¼ς ημέρες του μήνα (Κα»ημερ¼νές - Κυρ¼ακές -Εξα¼ρέσ¼μες)

Α/Α Κ�ΑΔΟΣ -ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΕ Π�ΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1 ΤΕ Π�ΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

10. Αυτοτελές Τμήμα Δημοτ¼κού Συμβουλίου κα¼ �ο¼-
πών Συλλογ¼κών Οργάνων, 

από 07:00-24:00 όλες τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες του μήνα 
κα»ώς κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες γ¼α:

• έναν (1) υπάλληλο του κλάδου ΔΕ Χε¼ρ¼στών Η/Υ,
• έναν (1) υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼κού-Ο¼-

κονομ¼κού,
προκε¼μένου να ανταποκρ¼»ούν στ¼ς ¼δ¼α¼τερότητες 

της φύσεως των αντ¼κε¼μένων εργασίας που παρουσ¼ά-
ζουν ο¼ αντίστο¼χες υπηρεσίες.

Από τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της απόφασης αυτής προκαλείτα¼ 
δαπάνη συνολ¼κού ύψους περίπου 306.500 € σε βάρος 
του προϋπολογ¼σμού του Δήμου γ¼α το έτος 2021, που 
»α βαρύνε¼ τους ΚΑ 10.6012, ΚΑ 10.6022, ΚΑ 15.6012, 
ΚΑ15.6022, ΚΑ30.6012, ΚΑ30.6022, ΚΑ35.6012, ΚΑ35.6022 
κα¼ τον ΚΑ00.6032.0001, ανάλογη δε δαπάνη προκαλεί-
τα¼ γ¼α τα επόμενα έτη σε βάρος των ¼δίων κωδ¼κών του 
προϋπολογ¼σμού του Δήμου κα¼ ανάλογες π¼στώσε¼ς »α 
προβλέποντα¼ κα¼ τα επόμενα ο¼κονομ¼κά έτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Α»ήνα, 16 �αρτίου 2021

Ο Συντον¼στής
Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

Αρ¼»μ. 30389 (2)

    Ανώτατο όρ¼ο επ¼τρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Αγίου Δη-
μητρίου γ¼α το έτος 2021. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ�ΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
  1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς:
α) Του ν.3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οί-

κησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87).

β) Του π.δ. 135/2010 «Οργαν¼σμός Αποκεντρωμένης 

Δ¼οίκησης Αττ¼κής» (Α΄ 228).

γ) Της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρ»ρου 2 του

ν. 4336/2015 «Συνταξ¼οδοτ¼κές δ¼ατάξε¼ς, Κύρωση του 

Σχεδίου Σύμβασης Ο¼κονομ¼κής Ενίσχυσης από τον 

Ευρωπαϊκό �ηχαν¼σμό Στα»ερότητας κα¼ ρυ»μίσε¼ς 

γ¼α την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» 

(Α΄ 94).

δ) Τα άρ»ρα 28 κα¼ 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τ¼σμός της Δ¼οίκησης - Καταπολέμηση της Γραφε¼οκρατί-

ας κα¼ Ηλεκτρον¼κή Δ¼ακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδ¼-

κ¼ών κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 47) όπως συμπληρώ»ηκε 

με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 24 του ν. 4368/2016 «�έτρα 

γ¼α την επ¼τάχυνση του κυβερνητ¼κού έργου κα¼ άλλες 

δ¼ατάξε¼ς» (Α΄21).

2. Το υπ' αρ. 32478/19-11-2020 αίτημα του Δήμου Αγί-

ου Δημητρίου.

3. Την υπ' αρ. 32330/18-11-2020 βεβαίωση της Δ¼εύ-

»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου Αγίου Δη-

μητρίου, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όρ¼ο των επ¼τρεπόμενων ημε-

ρών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δή-

μου Αγίου Δημητρίου γ¼α το έτος 2021, ως εξής:

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Ο�ΑΔΑ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

 

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν Ανώτατο 

όρ¼ο ημερών 

μετακίνησης

Αυτοτελές 

Τμήμα 

Γραμματείας 

Δημάρχου

ΔΕ
ΔΕ38 

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ
1 60

ΤΕ
ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 60

ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 1 60

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Ο�ΑΔΑ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

 Α
ΤΟ

�
Ω

Ν Ανώτατο 

όρ¼ο 

ημερών 

μετακίνησης

Αυτοτελές 

Γραφείο 

Προληπτ¼κής

 Ιατρ¼κής

ΠΕ

ΠΕ  ΙΑΤΡ. 

�ΑΙΕΥΤΗΡΩΝ 

ΓΥΝΑΙΚΟ�ΟΓΩΝ

1 60

ΠΕ ΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΘΟ�ΟΓΟΣ
1 60

ΤΕ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 60

ΟΡΓΑΝΙΚΗ

Ο�ΑΔΑ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

 Α
ΤΟ

�
Ω

Ν Ανώτατο 

όρ¼ο 

ημερών 

μετακίνησης

Αυτοτελές

Γραφείο 

�ηχ/φησης-

�ηχ/νωσης

ΔΕ
ΔΕ38 

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ
1 60

ΠΕ
ΠΕ11 

Π�ΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
2 60



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 15389Τεύχος B’ 1269/01.04.2021

ΟΡΓΑΝΙΚΗ

Ο�ΑΔΑ
Κ

Α
ΤΗ

ΓΟ
Ρ

ΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν Ανώτατο

όρ¼ο 

ημερών 

μετακίνησης

Αυτοτελές

Τμήμα Υγείας

κα¼ Πρόνο¼ας

ΔΕ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ
1 60

ΠΕ

ΠΕ1 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
1 60

ΠΕ 

ΙΑΤΡ. ΨΥΧΟ�ΟΓΩΝ
1 60

ΤΕ

ΤΕ6 

ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 

ΑΔΕ�ΦΩΝ 

ΝΟΣΟΚΟ�ΩΝ

1 60

ΤΕ10 

ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
3 60

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ

 �ΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
4 60

ΟΡΓΑΝΙΚΗ

Ο�ΑΔΑ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν Ανώτατο

όρ¼ο 

ημερών 

μετακίνησης

Δ¼εύ»υνση

Δ¼ο¼κητ¼κών

Υπηρεσ¼ών

ΔΕ
ΔE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 5 60

ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 5 60

ΠΕ

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 4 60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 60

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΟΥ
2 60

ΟΡΓΑΝΙΚΗ

Ο�ΑΔΑ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν Ανώτατο

όρ¼ο 

ημερών 

μετακίνησης

Δ¼εύ»υνση

Ο¼κονομ¼κών 

Υπηρεσ¼ών

ΔΕ

ΔE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 4 60

ΔE1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 60

ΔE38

 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

Η/Υ

4 60

ΠΕ

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 1 60

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΟΥ
3 60

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΟ -

�ΟΓΙΣΤΙΚΟ
2 60

ΤΕ

ΤΕ17 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 60

ΟΡΓΑΝΙΚΗ

Ο�ΑΔΑ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν Ανώτατο

όρ¼ο 

ημερών 

μετακίνησης

Δ¼εύ»υνση 

Τεχν¼κών 

Υπηρεσ¼ών

ΔΕ
ΔΕ6 ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 2 60

ΔE1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 60

ΠΕ

ΠΕ3 ΠΟ�ΙΤΙΚΩΝ 

�ΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 60

ΠΕ4 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
1 60

ΠΕ �ΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑ��ΟΝΤΟΣ
1 60

ΤΕ

ΤΕ3 ΤΕΧΝΟ�ΟΓΩΝ

ΠΟ�ΙΤΙΚΩΝ 

�ΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 60

ΤΕ5 ΤΕΧΝΟ�ΟΓΩΝ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

�ΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 60

ΤΕ4 

Η�ΕΚΤΡΟ�ΟΓΩΝ

�ΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 60

ΤΕ4 

�ΗΧΑΝΟ�ΟΓΩΝ 

Η�ΕΚΤΡΟ�ΟΓΩΝ

�ΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 60

ΟΡΓΑΝΙΚΗ

Ο�ΑΔΑ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν Ανώτατο

όρ¼ο 

ημερών 

μετακίνησης

Δ¼εύ»υνση

Περ¼βάλλο-

ντος

ΔΕ

ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ 4 60

ΔΕ2 ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
2 60

ΠΕ
ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 60

ΠΕ9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ 3 60

ΤΕ

ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

�ΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 60

ΤΕ13 ΤΕΧΝΟ�ΟΓΙΑΣ

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
1 60

ΟΡΓΑΝΙΚΗ

Ο�ΑΔΑ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν Ανώτατο

όρ¼ο 

ημερών 

μετακίνησης

Δ¼εύ»υνση

Κέντρου 

Εξυπηρέ-

τησης 

Πολ¼τών

ΔΕ

ΔΕ 

ΔΕΔΙΕΚΠΑΙΡΕΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟ�ΙΤΩΝ

2 60

ΔΕ38 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 60

ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 60

ΠΕ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟ�ΙΤΩΝ

2 60

ΠΕ11 

Π�ΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1 60

ΤΕ

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟ�ΙΤΩΝ

2 60

ΤΕ19 

Π�ΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1 60



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£15390 Τεύχος B’ 1269/01.04.2021

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Ο�ΑΔΑ
Κ

Α
ΤΗ

ΓΟ
Ρ

ΙΑ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

Α
Ρ

ΙΘ
�

Ο
Σ

 

Α
ΤΟ

�
Ω

Ν Ανώτατο 

όρ¼ο ημερών 

μετακίνησης

Αυτοτελές

Τμήμα 

Δημοτ¼κής

Αστυνομίας

ΔΕ

ΔΕ23 ΔΗ�ΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟ�ΙΑΣ
6 60

ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 60

ΠΕ
ΠΕ23 ΔΗ�ΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟ�ΙΑΣ
1 60

�ΕΤΑΚ�ΗΤΟΙ ΥΠΑ��Η�ΟΙ ΑΡΙΘ�ΟΣ 

ΑΤΟ�ΩΝ

Ανώτατο όρ¼ο 

ημερών μετακίνησης

Γεν. Γραμματέας 1 60

Ε¼δ¼κοί Σύμβουλο¼ 2 60

Ε¼δ¼κοί Συνεργάτες 2 60

Από την απόφαση αυτή »α προκλη»εί, κατά περίπτω-

ση, δαπάνη που »α επ¼βαρύνε¼ τον προϋπολογ¼σμό του 

ο¼κονομ¼κού έτους 2021 του Δήμου Αγίου Δημητρίου 

ως εξής:

- τον ΚΑ 00.6422.01 «Οδο¼πορ¼κά έξοδα κα¼ αποζημί-

ωση μετακ¼νούμενων υπαλλήλων» με ποσό 2.000,00€

- τον Κ.Α. 00.6422.02 "Οδο¼πορ¼κά έξοδα κα¼ αποζη-

μίωση μετακ¼νούμενων υπαλλήλων γ¼α το πρόγραμμα 

PRODESA" με ποσό 2.450,00€.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως .

  Α»ήνα, 16 �αρτίου 2021

Ο Συντον¼στής

Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

Αρ¼»μ. απόφ. 2 (3)

    Έγκρ¼ση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ νυχτερ¼νής 

προς συμπλήρωση κα»ημερ¼νής απασχόλησης 

προσωπ¼κού του Οργαν¼σμού Νεολαίας κα¼ Α»λη-

τ¼σμού Δήμου Ελλην¼κού - Αργυρούπολης "ΓΡΗ-

ΓΟΡΗΣ ΛΑΜΠΡΑ�ΗΣ’’ έως Δεκέμβρ¼ο 2021. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣ�ΟΥ ΝΕΟ�ΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘ�ΗΤΙΣ�ΟΥ 

ΔΗ�ΟΥ Ε��ΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟ�ΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015  

(Α΄ 176)

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 45 παρ. 1 του ν. 4071/2012 

«Ρυ»μίσε¼ς γ¼α την τοπ¼κή ανάπτυξη, την αυτοδ¼οίκηση 

κα¼ την αποκεντρωμένη δ¼οίκηση, Ενσωμάτωση Οδηγίας 

2009/50/ΕΚ.» (Α΄ 85)

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 176 του ν. 3584/2007 «Κύ-

ρωση του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼-

κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

4. Τ¼ς υπ' αρ. 35/2020 κα¼ 36/2020 αποφάσε¼ς του 

Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου περί κα»¼έρωσης δ¼αφορετ¼-

κού ωραρίου υπηρεσ¼ών του Ν.Π.Δ.Δ. κα¼ κα»¼έρωσης 

24ωρης λε¼τουργίας, κατά τ¼ς Κυρ¼ακές, εξα¼ρέσ¼μες κα¼ 

αργίες κα¼ νυχτερ¼νές ώρες, στο μηχανοστάσ¼ο του κο-

λυμβητηρίου.

5. Την ανάγκη γ¼α υπερωρ¼ακή εργασία πέραν του κα-

»¼ερωμένου ωραρίου, υπαλλήλων του Οργαν¼σμού Νεο-

λαίας κα¼ Α»λητ¼σμού Δήμου Ελλην¼κού - Αργυρούπολης 

γ¼α την πραγματοποίηση Α»λητ¼κών Εκδηλώσεων, Φε-

στ¼βάλ Γυμναστ¼κής, Τουρνουά Α»λημάτων, μα»ήματα 

Κολύμβησης, Γραμματεία Κολυμβητηρίου, Γραμματε¼ακή 

Υποστήρ¼ξη Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου, Παρακολού»ηση 

Α»λητ¼κών Προγραμμάτων κ.α. κα»ώς κα¼ την παρουσία 

των συντηρητών γ¼α την παρακολού»ηση του καυστήρα 

κα¼ του λέβητα της κολυμβητ¼κής δεξαμενής.

6. Την υπ' αρ. 19815/2021 απόφαση του Συντον¼στή 

Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής, περί κα»¼έρωσης 

δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας του ΝΠΔΔ, Οργαν¼-

σμός Νεολαίας κα¼ Α»λητ¼σμού Δήμου Ελλην¼κού - Αργυ-

ρούπολης «Γρηγόρης �αμπράκης» (Β΄ 879), αποφασίζε¼:

Την έγκρ¼ση 8.400 ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης 

πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, γ¼α το έτος 2021, ως 

εξής:

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥ�ΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΩΣ 22:00 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ε¼δ¼κότητα Άτομα ΩΡΕΣ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 5 1.200

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 720

ΔΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 1 240

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
(Συντηρητών Κολυμβητηρίου)

1 240

ΣΥΝΟ�Ο: 2.400

Η δαπάνη έτους γ¼α την πληρωμή των παραπάνω υπε-

ρωρ¼ών »α βαρύνε¼ τον προϋπολογ¼σμό του ο¼κονομ¼κού 

έτους 2021 με τον ΚΑ 10.60.220001 με τίτλο «Αποζημίω-

ση υπερωρ¼ακής ώρας» που έχε¼ το ποστό των 28.000€.

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥ�ΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΩΣ 22:00 

�ΟΝΙ�ΟΙ

Ε¼δ¼κότητα Άτομα ΩΡΕΣ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΟΥ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 240

ΣΥΝΟ�Ο: 240
Η δαπάνη γ¼α την πληρωμή των παραπάνω υπερω-

ρ¼ών »α βαρύνε¼ τον προϋπολογ¼σμό του ο¼κονομ¼κού 
έτους 2021 με τον ΚΑ 10.60.120001 με τίτλο «Αποζημί-
ωση υπερωρ¼ών μονίμων» που έχε¼ το ποσό των 2.000€.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 15391Τεύχος B’ 1269/01.04.2021

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥ�ΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΩΣ 22:00

ΟΡΙΣ�ΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ε¼δ¼κότητα Άτομα ΩΡΕΣ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 8 1.920

ΥΕ ΦΥ�ΑΚΩΝ 2 480

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 3 720

ΔΕ ΝΟΣΗ�ΕΥΤΩΝ 1 240

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 480

ΣΥΝΟ�Ο: 3.840
Η δαπάνη γ¼α την πληρωμή των παραπάνω υπερωρ¼ών 

»α βαρύνε¼ τον προϋπολογ¼σμό ο¼κονομ¼κού έτους 2021 
με τον ΚΑ 10.60.420001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωρ¼-
ακής εργασίας» που έχε¼ το ποσό των 18.000€.

ΕΡΓΑΣΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΣ ΣΥ�Π�ΗΡΩΣΗ 
ΚΑΘΗ�ΕΡΙΝΗ
ΟΡΙΣ�ΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ε¼δ¼κότητα Άτομα ΩΡΕΣ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 4 960

ΔΕ ΝΟΣΗ�ΕΥΤΩΝ 1 240

ΥΕ ΦΥ�ΑΚΩΝ 2 480

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1 240

ΣΥΝΟ�Ο: 1.920
Η δαπάνη γ¼α την πληρωμή των παραπάνω υπερωρ¼ών 

»α βαρύνε¼ τον προϋπολογ¼σμό ο¼κονομ¼κού έτους 2021 
με τον ΚΑ 10.60.420001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωρ¼α-
κής εργασίας» που έχε¼ το ποσό των 18.000 €

 Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως .

 Αργυρούπολη, 12 �αρτίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΥΡΚΟΣ   

Ι

Αρ¼»μ. απόφ. 3 (4)

 Έγκρ¼ση εργασίας �υρ¼ακών αργ¼ών κα¼ εξα¼ρέσ¼-

μων κα¼ νυχτερ¼νές πέραν υποχρεωτ¼κής, προσω-

π¼κού του Οργαν¼σμού Νεολαίας κα¼ Α»λητ¼σμού 

Δήμου Ελλην¼κού - Αργυρούπολης «ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΛΑΜΠΡΑ�ΗΣ» έως Δεκέμβρ¼ο 2021. 

   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣ�ΟΥ ΝΕΟ�ΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘ�ΗΤΙΣ�ΟΥ 
ΔΗ�ΟΥ Ε��ΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟ�ΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 

(Α΄ 176).
2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 45 παρ. 1 του ν.4071/2012 

«Ρυ»μίσε¼ς γ¼α την τοπ¼κή ανάπτυξη, την αυτοδ¼οίκηση 
κα¼ την αποκεντρωμένη δ¼οίκηση, Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ» (Α΄ 85).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 176 του ν. 3584/2007 «Κύ-

ρωση του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼-

κών Υπαλλήλων» (Α’ 143).

4. Τ¼ς υπ' αρ. 35/2020 κα¼ 36/2020 αποφάσε¼ς του 

Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου περί κα»¼έρωσης δ¼αφορετ¼-

κού ωραρίου υπηρεσ¼ών του Ν.Π.Δ.Δ. κα¼ κα»¼έρωσης 

24ωρης απασχόλησης κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ αργίες κα¼ 

νυχτερ¼νές ώρες, εργαζομένου στο μηχανοστάσ¼ο του 

κολυμβητηρίου.

5. Την ανάγκη γ¼α υπερωρ¼ακή εργασία πέραν του 

κα»¼ερωμένου ωραρίου, τ¼ς Κυρ¼ακές, Αργίες κα¼ Εξα¼-

ρέσ¼μες ημέρες, υπαλλήλων του Οργαν¼σμού Νεολαίας 

κα¼ Α»λητ¼σμού Δήμου Ελλην¼κού - Αργυρούπολης Γρη-

γόρης �αμπράκης, γ¼α τον κα»αρ¼σμό της Κολυμβητ¼κής 

Δεξαμενής, επεξεργασία χημ¼κών π¼σίνας, παρακολού-

»ηση του λέβητα κα¼ του καυστήρα του μηχανοστασίου 

του Κολυμβητηρίου.

6. Την ανάγκη γ¼α υπερωρ¼ακή εργασία πέραν του 

κα»¼ερωμένου ωραρίου, τ¼ς Κυρ¼ακές, Αργίες κα¼ Εξα¼-

ρέσ¼μες ημέρες, υπαλλήλων του Οργαν¼σμού Νεολαί-

ας κα¼ Α»λητ¼σμού Δήμου Ελλην¼κού - Αργυρούπολης 

Γρηγόρης �αμπράκης γ¼α την πραγματοποίηση Α»λη-

τ¼κών Εκδηλώσεων, Φεστ¼βάλ Γυμναστ¼κής, Τουρνουά 

Α»λημάτων, Αγώνες Κολύμβησης, Ποδηλατ¼κός Γύρος, 

Αγώνες �πάσκετ 3X3, Παρελάσε¼ς Ε»ν¼κών Επετείων 

κ.α. κα»αρ¼σμό κα¼ φύλαξη Α»λητ¼κών Εγκαταστάσε-

ων.

7. Την υπ' αρ. 19815/2021 απόφαση του Συντον¼στή 

Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής, περί κα»¼έρωσης 

δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας του Οργαν¼σμού 

Νεολαίας κα¼ Α»λητ¼σμού Δήμου Ελλην¼κού- Αργυρού-

πολης «Γρηγόρης �αμπράκης» (Β΄ 879), αποφασίζε¼:

Την έγκρ¼ση 5.216 ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης 

πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, γ¼α το έτος 2021, ως 

εξής:

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙ�ΩΝ 

ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΠΕΡΑΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ε¼δ¼κότητα Άτομα ΩΡΕΣ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 5 960

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 576

ΔΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 1 192

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΚΟ�Υ�ΒΗΤΗΡΙΟΥ

1 192

ΣΥΝΟ�Ο : 1920

Η δαπάνη γ¼α την πληρωμή των παραπάνω υπερω-

ρ¼ών »α βαρύνε¼ τον προϋπολογ¼σμό του ο¼κονομ¼κού 

έτους 2021 με τον ΚΑ 10.60.220001 με τίτλο «Απο-

ζημίωση υπερωρ¼ακής ώρας» που έχε¼ το ποσό των 

28.000 €.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£15392 Τεύχος B’ 1269/01.04.2021

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙ�ΩΝ 
ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΠΕΡΑΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

�ΟΝΙ�ΟΙ

Ε¼δ¼κότητα Άτομα ΩΡΕΣ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΟΥ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 192

ΣΥΝΟ�Ο: 192
Η δαπάνη γ¼α την πληρωμή των παραπάνω υπερωρ¼ών 

»α βαρύνε¼ το προϋπολογ¼σμό του ο¼κονομ¼κού έτους 
2021 με τον ΚΑ 10.60.120001 με τίτλο «Αποζημίωση υπε-
ρωρ¼ών μονίμων» που έχε¼ το ποσό των 2.000€.

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙ�ΩΝ 
ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΠΕΡΑΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΟΡΙΣ�ΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ε¼δ¼κότητα Άτομα ΩΡΕΣ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 8 1.568

ΥΕ ΦΥ�ΑΚΩΝ 2 384

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 3 576

ΔΕ ΝΟΣΗ�ΕΥΤΩΝ 1 192

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 384

ΣΥΝΟ�Ο: 3.104
Η δαπάνη γ¼α την πληρωμή των παραπάνω υπερωρ¼ών 

»α βαρύνε¼ τον προϋπολογ¼σμό ο¼κονομ¼κού έτους 2021 
με τον ΚΑ 10.60.420001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωρ¼-
ακής εργασίας» που έχε¼ το ποσό των 18.000 €.

 Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως .

 Αργυρούπολη, 12 �αρτίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΥΡΚΟΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02012690104210008*


